
Obchodní smlouva
číslo smlouvy: B- 0825
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany
Zhotovitel: EKOM CZ a.s.
se sídlem: Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 15
lČ: 26462061 DIČ: CZ26462061
zastoupení: Ing. Edmund Majoroš - člen představenstva
Provozovna: Zábrdovická 10, 615 00 Brno, tel: 545 216 170
pověřený jednáním:

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7247

dispečink: t

a
Objednatel: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace
SIdlo: Pod klášterem 55/17, Letovice, 67961
Provozovna: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace

Pod klášterem 55/17, Letovice, 67961
lČ: 00387134 DIČ: CZ00387134
Číslo účtu:
Telefon:
Fakturace e-mail:
Zastoupená: MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1250

spolu uzavÍrajÍ smlouvu

1. Předmět smlouvy
Odběr a odvoz tuhých odpadů specifických pro zdravotnická zařIzenI - kód skupiny odpadu 18, tj.
odpady ze zdravotní nebo veterinárni péče a nebo výzkumu s nimi souvisejÍcÍho, které jsou nebo
mohou být kontaminované biologickým materiálem (s výjimkou kuchyňských odpadů a odpadů ze
stravovacích zařIzenI, které bezprostředně nesouvisejí se zdravotní péči) za účelem jejich likvidace.
Zhotovitel bude zajišťovat objednateli odběr a odvoz dalších vybraných druhů tuhých, kapalných -
ostatních a nebezpečných odpadů v rozsahu uděleného souhlasu k provozováni mobi|ního zařjzenÍ ke
sběru a výkupu odpadů a odsouhlaseného provozního řádu a to podle potřeb objednatele a po
dohodě smluvních stran (jako např. vývojka, ustalovač, amalgám, zářivky, papir-zdravotnÍ
karty/ska rtaci(drcenl+spá/en/), baterie, chemikálie, prošlé léky, chlad nice apod.).
jiné služby - dodávka obalů, dezinfekčních prostředků, čisticích prostředků aj. podle potřeb a po
dohodě smluvních stran.

2. Platnost smloůvY
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1. 2018. výpovědnIlhůta je 3 měsíce.

3. Místo a způsob plnění smloůvY
Adresa odběrného místa: Letovice, Pod klášterem 55/1 7
Zhotovitel bude odebírat od objednatele odpad v těchto terminech (prosíme zaškrtnout) .'
dle dohody na tel 545 216 170

ve dnech:
pondělí: X

(označit) a v době od
úterý: středa: X

6.00 hod
čtvrtek:

do 12.00 hod
pátek: X

v množství cca 400 litrů při jednom odběru.



Zhotovitel vystaví na odebraný odpad potvrzeni - "Dodací list " s tím, že objednatel si po podpisu
ponechá list č. Ik evidenci.

4. Cena plněni
a) cena za odebraný odpad závisí na jeho druhu a množství, objemu odběru a stanovuje se podle

výše odběru dle ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy
b) k cenám bude účtováno DPH podle v té době platných zákonů
C) pokud dojde v důsledku inflačnIho vývoje k nárůstu cen v národním hospodářství o vÍce než 5 %

za dobu alespoň 6 měsíců budou ceny bez DPH uvedené v Příloze č. 1 ke smlouvě o dílo výše
uvedené upraveny o vliv této inflace. Ceny uvedené v PřIloze č. 1 lze dále upravit v důsledku
navýšení zákonných poplatků nebo při významnějším navýšeni nákladů spojených s nakládáním
s odpady. Upravenou Přílohu č. 1, včetně uvedeni termínu platnosti cenové úpravy předá
zhotovitel objednateli.

d) cena za odebraný odpad neuvedený v Příloze č. 1bude stanovena dohodou smluvních stran
e) v případě, Že zhotovitel uskuteční marnou jízdu z důvodů, že materiál nebude řádně připraven

nebo předán k odběru, za podmínek dle této smlouvy, zavazuje se objednatel zhotoviteli zaplatit
náhradu škody ve výši 250,- KČ a to na základě písemného vyúčtování zhotovitele. K ceně bude
účtováno DPH podle v té době platných zákonů.

5. Úhrada ceny
(hod/cl se zaškrtnout)

r r V V

b) úhrada bude prováděna bankovním převodem na základě faktury
c) splatnost faktury se stanovuje 30 dnů po obdržení. Poplatek z prodlení se sjednává ve výši 0,1%

z fakturované částky za každý den prodlenI.

6. Všeobecná ustanovení
a) tato smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních

stran jedno vyhotoveni
b) ve věcech touto smlouvou neupravených se řÍdísm|uvnÍvztahy podle Občanského zákoníku
C) případná změna nebo doplněni této smlouvy se může uskutečnit pouze formou dodatku, který

bude podepsán oběma stranami
d) výpovědní doba této smlouvy je 3 měsíce počínaje od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po

doručení výpovědi
e) tuto smlouvu lze zrušit nebo přerušit okamžitě v těchto případech:

- neplni4i zhotovitel přes upozorněni intervaly a množství odběru po dobu jednoho měsíce
- objednatel je v prodlenís placením služeb delším než 2 měsíce
- zhotovitel ztratí oprávnění nakládat s nebezpečnými odpady - o tomto je povinen

objednatele informovat
f) ke dni podpisu má tato smlouva přílohy, které jsou nedílnou součásti smlouvy:

č. 1Cenik služeb

7. Závěrečná ustanovení
a) ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanoveni § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
b) zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu

k informacím
C) účastníci této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ ze své vůle

svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍ v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, Že si ji před
podpisem řádně přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem

d) tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvnímj
stranami.

2



e) tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni
v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ.

f) smluvnístrany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

g) plnění předmětu této smlouvy před účinnostítéto smlouvy se považuje za plněni podle této
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řÍdjtouto smlouvou.

V Brně dne: 29.12.2017 V Letovicích dne: 28.12.2017

Nemocnice Milosrdných bratři Letovice,
příspěvková organizace

79 61 Letovice, Pod Klášterem 17

IČO: 00387134, tel.: 516 426 109

.Iný. Edmund ajoroš MUDr. Drahoslava Královcová
EKOM jcz as.
Průmyslová 1472, 102 00 Praha 10
48 - Zábrdovická 10, 615 00 Brno
Tel./fax: 545 216 170
lČ: 26462061

3



Příloha č. 1 Ceny za poskytnuté služby:

Na základě kalkulace vlastních a ostatních nákladů byly stanoveny ceny za zneškodnění jednotlivých
druhů odpadů následovně:

kód kat, Název jedn. cena za jedn. kC

150110 N Obaly obsahujÍcÍ zbytky neb. Látek nebo obaly t 7 000,00
těmito látkami znečištěné

150202 N AbsorpČní činidla, filtrační materiály, ČistÍcÍ
tkaniny a ochranné oděvy znečiŠtěné neb. t 15 000,00
látkami

160199 Odpady jinak blíže neurčené (průmyslové t 1 500,00
smetky)

180101 Ostré předměty
t 8 500,00

180102 Části těla a orgány vC. krevních vaků a krevních
konzerv (kromě Č. 180103) t 8 500,00

180103 Odpady na jejichž sběr a zneškodněni jsou
kladeny zvl. pož. na prevenci infekce (pleny) t 8 200,00

180103 Odpady na jejichž sběr a zneškodnění jsou
kladeny zvl. požadavky na prevenci infekce t 8 500,00

180106 Chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. látky
t 25 000,00

180109 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod Číslem t 25 000,00
180108

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a t 4 500,00
stravování

200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť (rtuťové t 35 000,00
teploměry)

Uvedené ceny zahrnuji nás|edujÍcÍ činnosti:

přepravu odpadu v souladu s Mezinárodní dohodou ADR (přeprava nebezpečných věci)
po schválených přepravních trasách,
manipulaci s odpadem (nakládka na vozidlo a vykládka z vozidla, v|astnízneškodněnÍ
odpadu,
elektronickou evidenci a ohlašovánI přepravy nebezpečných odpadů

vypracování přepravních dokladů,

desinfekci vozidel,

vedenievidence produkce výše uvedených odpadů.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

4


